АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БОЛЬШАЯ

ИРБАКУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2024                                 пгт Большая  Ирба                                    № 19-п

Об утверждении схемы теплоснабжения

на территории муниципального образования

поселок Большая Ирба Курагинского района

Красноярского края

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федерального закона от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,
Генерального плана муниципального образования поселок Большая Ирба,
утвержденного решением Большеирбинского поселкового Совета депутатов
27.12.2022 № 19-104 р,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему теплоснабжения на территории муниципального
образования поселок Большая Ирба Курагинского района Красноярского
края на период с 2023 по 2033 годы.

2. Постановление от 27.06.2023 № 56а-п «Об актуализации схемы

теплоснабжения поселка Большая Ирба» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем

официального опубликования в газете «Ирбинский вестник».

Глава поселка                                                                               М.В. Конюхова